（別記様式１－３）
年　　月　　日
申請者氏名（名称）
農林水産大臣　殿

追加関税割当てについて

令和○年〇月○日付で○○トンの関税割当てを受けたところですが、下記のとおり、○○トンの不足が生じましたので、不足分の追加割当てを申請します。

記

１．追加申請品目の関税率表番号：

２．令和○年4月～令和○年○月までの通関実績数量
　　○○トン （A）

３．令和○年○月～○年3月までの通関計画数量
　　○○トン （B）

（計画数量変更の理由）
　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・のため。

４．不足数量（追加申請数量）
　　（A）＋（B）－○○（現割当数量）＝○○トン